
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO
AUTÓNOMO
Delegación Territorial en Córdoba

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

***5959**

***4980**

***6552**

***7222**

***4428**

***4209**

***7954**

****5225*

***4723**

***7579**

***0180**

***2108**

***7033**

****9876*

****9617*

***3481**

***3368**

AGREDANO GUITIERREZ, SEBASTIAN

ALMENARA SOLIVERES, JAVIER

ALVAREZ MUÑOZ, JOSE LUIS

ALVAREZ MUÑOZ, RAFAEL

APARICIO ARIZA, FRANCISCO

ARIZA MORENO, ROCIO

ARIZA RODRIGUEZ, ANTONIO

ASUAJE ROJAS, GUIDO RAMON

BAENA PEREZ, ALFONSO

CAMACHO CANO, FRANCISCO

CAMBRON VIOLERO, FRANCISCO JOSE

CANDEL DOMINGUEZ, ANTONIO

CASTILLA LUCAS, JUAN

CASTILLO , MARIA LILIANA

CHENNANI , MOHAMED

DE LA ROSA VEGA, FRANCISCO

DE LOS REYES CASTRO, VICENTE

CUPO

SI

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 8,7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 9,7,8

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7,8,9

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

ADMITIDA

EXCLUIDA: 2

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7,8

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

DATOS DE LA ENTIDAD ADJUDICATARIA / BENEFICIARIA
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN: NIF:
FUNDACION PRODE G14684146

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/LJ/0103 - 14/001

ACTA DE ADMISIÓN PROVISIONAL ALUMNADO FPE

Nº

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA FORMACIÓN:

Nº ALUMNOS/AS:ITINERARIO FORMATIVO 15Nº DE HORAS

IDENTIFICACIÓN DE LA  ACCIÓN/ES FORMATIVAS
MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA

NO 210

PRESENCIAL

COML0110 ACTIVIDADES AUXILIARES DE ALMACÉN 1

CÓDIGO DENOMINACIÓN NIVEL DE CUALIFICACIÓN

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN
CÓDIGO AF N.º DE REGISTRODENOMINACIÓN DEL CENTRO:

14-44721ESCUELA PROFESIONAL FUNDACIÓN PRODE AVDA. AEROPUERTOCOML0110
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CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO
AUTÓNOMO
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DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

***4470**

***1630**

****5036*

***6936**

***8411**

***8361**

****0881*

***3662**

***0737**

***1208**

***8876**

***7350**

***3685**

***1473**

****4569*

***1229**

***0111**

***0254**

***3198**

***4370**

***4987**

***6429**

***6424**

***0437**

***7536**

***1427**

***2168**

***0513**

***2812**

***3287**

***0709**

***2946**

***4414**

DELGADO GARCIA, ALEJANDRO

DUARTE LUQUE, CLARA

EL ISSAOUI , ABDELALI

ESCOBAR MERLO, CAROLINA

ESPEJO RODRIGUEZ, PEDRO

ESPEJO RODRIGUEZ, RAFAEL

FLORES AYLLON, WALTER DANIEL

GARCIA EXPOSITO, RAFAEL

GARCIA GARCIA, DAVID

GARCIA JIMENEZ, RAFAEL GABRIEL

GARCIA LLAMAS, SARA

GOMEZ CALLES, RAFAEL

GONZALEZ CANO, SANTIAGO

GUTIERREZ ANGULO, ANTONIO

ISSAFI , HASSAN

JIMENEZ CRIADO, ANA

JIMENEZ ORTIZ, MIGUEL

LAHESA DELGADO, EMILIO JOSE

LOPEZ GUTIERREZ, RAFAEL

LOPEZ LORENTE, MARIA INMACULADA

LOPEZ LORENTE, RAFAELA MARIA

LOSADA MURILLO, DANIEL

LOZANO JIMENEZ, MIGUEL

LUQUE RAMIREZ, MIGUEL ANGEL

MATIAS RUBIO, MIGUEL

MELLADO BERGILLOS, JESUS

MIRANDA SAEZ, ANTONIO MANUEL

MOLINA URBANO, JESUS

MORENO OBRERO, MOISES

MORENO ROMERO, FRANCISCO JOSE

MORILLO MUJICA, ANTONIO

MOYA SACO, NOELIA

MOYANO CARACUEL, JUAN JOSE

CUPO

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

SI

SI

NO

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 9

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 9,7,8

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7,8,9

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7,8

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 10

ADMITIDA

Nº
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CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO
AUTÓNOMO
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DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO
51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

****1847*

***6657**

****2805*

***3909**

***7466**

****5103*

***2193**

***8656**

***1777**

***7074**

***3795**

***1739**

***2515**

****5845*

***7153**

***3060**

***8933**

***3681**

***5050**

***7111**

***7880**

***4545**

***5631**

***9106**

****1011*

***2740**

***3656**

***8561**

***2308**

***4625**

***3015**

***2759**

MUJICA PEREZ, VICTOR MANUEL

MUÑOZ HEREDIA, JENNIFER

NAVA MARQUINA, MARIAN

NAVARRETE LEON, FRANCISCO

NIETO MIÑO, OSCAR

OCHOA PEÑA, HILIANA ROSIEL

OSUNA ALCANTARA, ANTONIO

PALACIOS MORENO, ISABEL

PALAZON GONZALEZ, ENRIQUE

PALOMINO GONZALEZ, MANUEL

PERALES NAVARRO, JOSE DANIEL

PINEDA SANCHEZ, ALFONSO

PULIDO CONDE, RAFAEL

QUIJANO ORDOÑEZ, OVEIMAR FELIPE

REUS RUBIO, ANTONIO

RODRIGUEZ AYLLON, FRANCISCO MANUEL

ROJAS JUAREZ, ANTONIO ANGEL

RUIZ BENITEZ, JOSE MANUEL

RUIZ MUÑOZ, ANDRES

SANCHEZ GOMEZ, JAVIER

SANCHEZ MATEOS, DIMAS

SANCHEZ MOYANO, ESTIVEN

SANCHEZ ROMERO, RAUL

SANTOS GARCIA, HUGO

SONJA POLET, GUY ALBERT

TORRES RAMIREZ, CRISTOBAL

TORRICO VALENZUELA, IVAN

VALERA DE LA RICA, RUBEN

VELASCO BORREGO, VICTOR

VELASCO VELASCO, BENITO

VERDEJO FERNANDEZ, MIGUEL

VILLALBA CARMONA, LUIS MIGUEL

CUPO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

SI

NO

SI

NO

SI

SI

NO

SI

NO

SI

NO

SI

SI

NO

SI

NO

NO

SI

NO

NO

SI

SI

NO

NO

NO

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7,8

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7,8,9

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 9,8,7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7,8

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7,8

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 9,8,7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7

Nº
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CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO
AUTÓNOMO
Delegación Territorial en Córdoba

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

CUPO DE PLAZAS

DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR
(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO
FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL
PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE
PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
(7) NO CUMPLE PERFIL: NO SUPERA PRUEBA

(8) SELECCIONADO EN OTRA ACCIÓN
FORMATIVA
(9) DESISTIMIENTO

(1) NIF/NIE.

(2) PRUEBA DE ACCESO MAYORES 25/45
AÑOS
(3) PRUEBA DE  COMPETENCIAS CLAVE

(4) PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS
FORMATIVOS DE GRADO MEDIO O SUPERIOR
(5) TITULACIÓN O ACREDITACIÓN DE LOS
REQUISITOS DE ACCESO A LA ACCIÓN
FORMATIVAS
(6) CONTRATO DE TRABAJO

(7) INFORME DE VIDA LABORAL.

(8) DEMANDA DE EMPLEO EN ALTA DEL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO.
(9) CERTIFICACIÓN DE DISCAPACIDAD
RECONOCIDA EMITIDA POR EL ÓRGANO
COMPETENTE DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA U
OTRAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS
COMPETENTES.
(10) OTROS (ESPECIFICAR)

ESTADO
ADMITIDA
PENDIENTE SUBSANACIÓN DOCUMENTACIÓN
EXCLUIDA

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Las personas solicitantes disponen de un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de
esta lista provisional en el portal web de FPE, para presentar alegaciones y documentación acreditativa ante la
Delegación Territorial correspondiente.
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